



CONAPINA

UNIDAD DE COMPRAS PÚBLICAS

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

NIT

DIRECCIÓN: COL. COSTA RICA, AV. IRAZU Y FINAL CALLE SANTA MARTA, No. 2 SAN SALVADOR, EL SALVADOR 0614-220622-110-1

FECHA: 20/12/2023 ORDEN DE COMPRA No. 75

NOMBRE/RAZÓN SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

DUI

CESAR AUGUSTO ESCALANTE HERNÁNDEZ

DIRECCIÓN: 29 AV. NORTE CASA #1174 COL. BUENOS AIRES, S.S.

COMPARACIÓN DE PRECIOS BIENES: REF.: No. CP-B-23/2023-CONAPINA "ADQUISICIÓN DE VESTIMENTA PARA NIÑEZ Y ADOLESCENCIA EN CENTROS DE ACOGIMIENTO INSTITUCIONAL E INTERNAMIENTO DEL CONSEJO NACIONAL DE LA PRIMERA INFANCIA, NIÑEZ Y ADOLESCENCIA (CONAPINA)"

CÓDIGO PRESUPUESTARIO	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN		PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
54104	250	UNIDAD	BRASIER TALLA /30 B	JUVENIL, SIN BARILLAS, COLOR 125 BLANCO Y 125 BEIGE.	\$5.36	\$ 1,340.00
54104	250	UNIDAD	BRASIER TALLA /32 A	JUVENIL, SIN BARILLAS, COLOR 125 BLANCO Y 125 BEIGE.	\$5.36	\$ 1,340.00
54104	300	UNIDAD	BRASIER TALLA /34 B	JUVENIL, SIN BARILLAS, COLOR 150 BLANCO Y 150 BEIGE.	\$5.36	\$ 1,608.00
54104	200	UNIDAD	BRASIER TALLA /36 B	JUVENIL, SIN BARILLAS, COLOR 100 BLANCO Y 100 BEIGE.	\$5.36	\$ 1,072.00
54104	220	UNIDAD	BRASIER TALLA /38 B	JUVENIL, SIN BARILLAS, COLOR 110 BLANCO Y 110 BEIGE.	\$5.94	\$ 1,306.80
54104	200	UNIDAD	BRASIER TALLA /40 A	JUVENIL, SIN BARILLAS, COLOR 100 BLANCO Y 100 BEIGE.	\$5.94	\$ 1,188.00
54104	200	UNIDAD	BRASIER TALLA /42 B	JUVENIL, SIN BARILLAS, COLOR 100 BLANCO Y 100 BEIGE.	\$6.19	\$ 1,238.00
54104	170	PAR	GINAS TALLA/35	TIPO SUECOS, COLORES: 170 ROSADAS Y 0 AMARILLAS.	\$4.68	\$ 795.60
54104	200	PAR	GINAS TALLA/36	TIPO SUECOS, COLORES: 100 ROSADAS, 50 GRIS, 50 CELESTES Y 0 AMARILLAS.	\$4.68	\$ 936.00
54104	300	PAR	GINAS TALLA/37	TIPO SUECOS, COLORES: 100 ROSADAS, 100 GRIS, 100 CELESTES Y 0 AMARILLAS.	\$4.68	\$ 1,404.00
54104	300	PAR	GINAS TALLA/38	TIPO SUECOS, COLORES: 100 ROSADAS, 100 GRIS, 100 CELESTES Y 0 AMARILLAS.	\$4.68	\$ 1,404.00
54104	200	PAR	GINAS TALLA/39	TIPO SUECOS, COLORES: 50 ROSADAS, 50 GRIS, 100 CELESTES Y 0 AMARILLAS.	\$4.68	\$ 936.00
54104	280	PAR	GINAS TALLA/10	TIPO SUECOS, COLORES: 280 ROSADAS Y 0 AMARILLAS.	\$4.68	\$ 1,310.40
54104	279	PAR	GINAS TALLA/11	TIPO SUECOS, COLORES: 279 ROSADAS Y 0 AMARILLAS.	\$4.68	\$ 1,305.72
54104	400	UNIDAD	BLOOMER TALLA/ S	TELA DE ALGODÓN, COLOR 200 BEIGE Y 200 BLANCO	\$1.65	\$ 660.00
54104	430	UNIDAD	BLOOMER TALLA/ M	TELA DE ALGODÓN, COLOR 215 BEIGE Y 215 BLANCO	\$1.65	\$ 709.50
54104	430	UNIDAD	BLOOMER TALLA/ L	TELA DE ALGODÓN, COLOR 215 BEIGE Y 215 BLANCO	\$1.65	\$ 709.50
54104	430	UNIDAD	BLOOMER TALLA/ XL	TELA DE ALGODÓN, COLOR 215 BEIGE Y 215 BLANCO	\$1.65	\$ 709.50
54104	400	UNIDAD	BLOOMER TALLA/ XXL	TELA DE ALGODÓN, COLOR 200 BEIGE Y 200 BLANCO	\$1.65	\$ 660.00
54104	300	UNIDAD	BOXER /TALLA/ S	TELA DE ALGODÓN, SIN DISEÑOS, COLORES 100 NEGRO 100 AZUL Y 100 GRIS	\$1.85	\$ 555.00
54104	200	UNIDAD	BOXER /TALLA/ M	TELA DE ALGODÓN, SIN DISEÑOS, COLORES 100 NEGRO, 50 AZUL Y 50 GRIS	\$1.85	\$ 370.00
54104	310	UNIDAD	BOXER /TALLA/ L	TELA DE ALGODÓN, SIN DISEÑOS, COLORES 110 NEGRO, 100 AZUL Y 100 GRIS	\$1.85	\$ 573.50
54104	200	UNIDAD	BOXER /TALLA/ XL	TELA DE ALGODÓN, SIN DISEÑOS, COLORES 100 NEGRO, 50 AZUL Y 50 GRIS	\$1.85	\$ 370.00
54104	250	UNIDAD	BOXER /TALLA/ XXL	TELA DE ALGODÓN, SIN DISEÑOS, COLORES 100 NEGRO, 100 AZUL Y 50 GRIS	\$2.25	\$ 562.50
54104	699	PAR	CALCETINES TALLA/ G	TELA DE ALGODÓN, COLORES 350 AZUL, 250 BLANCO Y 100 GRIS	\$0.65	\$ 454.35



CONAPINA

UNIDAD DE COMPRAS PÚBLICAS

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS			NIT
DIRECCIÓN:	COL. COSTA RICA, AV. IRAZU Y FINAL CALLE SANTA MARTA, No. 2 SAN SALVADOR, EL SALVADOR		0614-220622-110-1
FECHA:	20/12/2023	ORDEN DE COMPRA No.	75
NOMBRE/RAZÓN SOCIAL DEL SUMINISTRANTE			DUI
CESAR AUGUSTO ESCALANTE HERNÁNDEZ			[REDACTED]
DIRECCIÓN:	29 AV. NORTE CASA #1174 COL. BUENOS AIRES, S.S.		

COMPARACIÓN DE PRECIOS-BIENES: REF.: No. CP-B-23/2023-CONAPINA "ADQUISICIÓN DE VESTIMENTA PARA NIÑEZ Y ADOLESCENCIA EN CENTROS DE ACOGIMIENTO INSTITUCIONAL E INTERNAMIENTO DEL CONSEJO NACIONAL DE LA PRIMERA INFANCIA, NIÑEZ Y ADOLESCENCIA (CONAPINA)"

CÓDIGO PRESUPUESTARIO	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
54104	700	PAR	CALCETINES TALLA M	\$0.65	\$ 455.00
54104	350	UNIDAD	TOP TALLAS/S, CON TIRANTE, CORTOS	\$2.20	\$ 770.00
54104	450	UNIDAD	TOP TALLAS/M, CON TIRANTE, CORTOS	\$2.20	\$ 990.00
54104	400	UNIDAD	TOP TALLAS/L, CON TIRANTE, CORTOS	\$2.20	\$ 880.00
54104	200	UNIDAD	TOP TALLAS/XL, CON TIRANTE, CORTOS	\$2.20	\$ 440.00
54104	250	UNIDAD	BLOOMER DE ALGODÓN PARA 2 AÑOS	\$1.25	\$ 312.50
54104	249	UNIDAD	BLOOMER DE ALGODÓN PARA 4 AÑOS	\$1.25	\$ 311.25
54104	250	UNIDAD	BLOOMER DE ALGODÓN PARA 6 AÑOS	\$1.25	\$ 312.50
54104	250	UNIDAD	CALZONCILLO PARA 2 AÑOS	\$1.55	\$ 387.50
54104	250	UNIDAD	CALZONCILLO PARA 4 AÑOS	\$1.55	\$ 387.50
54104	256	UNIDAD	CALZONCILLO PARA 6 AÑOS	\$1.55	\$ 396.80
54104	750	UNIDAD	TCALLA, MEDIANA	\$5.65	\$ 4,245.00
54104	200	UNIDAD	CAMISAS FEMENINA/TALLA/S, ESCOTE REDONDO	\$3.75	\$ 750.00
54104	330	UNIDAD	CAMISAS FEMENINA/TALLA/M, ESCOTE REDONDO	\$3.75	\$ 1,237.50
54104	198	UNIDAD	CAMISAS FEMENINA/TALLA/L, ESCOTE REDONDO	\$3.75	\$ 742.50
54104	100	UNIDAD	CAMISAS FEMENINA/TALLA/XL, ESCOTE REDONDO	\$3.75	\$ 375.00
54104	140	UNIDAD	CAMISAS FEMENINA/TALLA/XXL, ESCOTE REDONDO	\$4.13	\$ 578.20
54104	200	UNIDAD	CAMISAS HOMBRE/TALLA S, ESCOTE REDONDO	\$3.75	\$ 750.00
54104	200	UNIDAD	CAMISAS HOMBRE/TALLA M, ESCOTE REDONDO	\$3.75	\$ 750.00
54104	180	UNIDAD	CAMISAS HOMBRE/TALLA L, ESCOTE REDONDO	\$3.75	\$ 675.00
54104	170	UNIDAD	CAMISAS HOMBRE/TALLA XL, ESCOTE REDONDO	\$3.75	\$ 637.50



CONAPINA

UNIDAD DE COMPRAS PÚBLICAS

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

NIT

DIRECCIÓN: COL. COSTA RICA, AV. IRAZU Y FINAL CALLE SANTA MARTA, No. 2 SAN SALVADOR, EL SALVADOR

0614-220622-110-1

FECHA: 20/12/2023

ORDEN DE COMPRA No.

75

NOMBRE/RAZÓN SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

DUI

CESAR AUGUSTO ESCALANTE HERNÁNDEZ

DIRECCIÓN: 29 AV. NORTE CASA #1174 COL. BUENOS AIRES, S.S.

COMPARACIÓN DE PRECIOS-BIENES: REF.: No. CP-B-23/2023-CONAPINA"ADQUISICIÓN DE VESTIMENTA PARA NIÑEZ Y ADOLESCENCIA EN CENTROS DE ACOGIMIENTO INSTITUCIONAL E INTERNAMIENTO DEL CONSEJO NACIONAL DE LA PRIMERA INFANCIA, NIÑEZ Y ADOLESCENCIA (CONAPINA)"

CÓDIGO PRESUPUESTARIO	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN		PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
54104	150	UNIDAD	CAMISAS HOMBRE/TALLA XXL, ESCOTE REDONDO	TELA DE ALGODÓN, SIN ESTAMPADO, COLORES: 75 AZULES Y 75 GRIS.	\$4.13	\$ 619.50
54104	100	UNIDAD	SHORT FEMENINO /TALLAS/S	TELA DE ALGODÓN, SIN ESTAMPADO, COLORES:50 AZULES Y 50 GRIS.	\$6.95	\$ 695.00
54104	320	UNIDAD	SHORT FEMENINO /TALLAS/M	TELA DE ALGODÓN, SIN ESTAMPADO Y DE MEDIA PIERNA, NO CORTOS, COLORES: 160 AZULES Y 160 GRIS.	\$6.95	\$ 2,224.00
54104	120	UNIDAD	SHORT FEMENINO /TALLAS/L	TELA DE ALGODÓN, SIN ESTAMPADO Y DE MEDIA PIERNA, NO CORTOS, COLORES: 60 AZULES Y 60 GRIS.	\$6.95	\$ 834.00
54104	75	UNIDAD	SHORT FEMENINO /TALLAS/XL	TELA DE ALGODÓN, SIN ESTAMPADO Y DE MEDIA PIERNA, NO CORTOS, COLORES: 40 AZULES Y 35 GRIS.	\$7.50	\$ 562.50
54104	100	UNIDAD	SHORT/HOMBRE /TALLAS/S	TELA DE ALGODÓN, SIN ESTAMPADO Y DE MEDIA PIERNA, NO CORTOS, COLORES 50 AZULES, 25 GRIS, 25 NEGROS	\$6.95	\$ 695.00
54104	100	UNIDAD	SHORT/HOMBRE /TALLAS/M	TELA DE ALGODÓN, SIN ESTAMPADO Y DE MEDIA PIERNA, NO CORTOS, COLORES 50 AZULES, 25 GRIS, 25 NEGROS	\$6.95	\$ 695.00
54104	100	UNIDAD	SHORT/HOMBRE /TALLAS/L	TELA DE ALGODÓN, SIN ESTAMPADO Y DE MEDIA PIERNA, NO CORTOS, COLORES 50 AZULES, 25 GRIS, 25 NEGROS	\$6.95	\$ 695.00
54104	75	UNIDAD	SHORT/HOMBRE /TALLAS/XL	TELA DE ALGODÓN, SIN ESTAMPADO Y DE MEDIA PIERNA, NO CORTOS, COLORES 35 AZULES, 20 GRIS, 20 NEGROS	\$7.50	\$ 562.50
54104	183	UNIDAD	PANTS TALLA /S	TELA QUIANA, COLORES 50 AZUL, 50 NEGRO, 83 GRIS, CON ELASTICO COMPLETO.	\$7.50	\$ 1,372.50
54104	300	UNIDAD	PANTS TALLA /M	TELA QUIANA, COLORES 100 AZUL, 100 NEGRO, 100 GRIS, CON ELASTICO COMPLETO.	\$7.50	\$ 2,250.00
54104	255	UNIDAD	PANTS TALLA /L	TELA QUIANA, COLORES 85 AZUL,85 NEGRO, 85 GRIS, CON ELASTICO COMPLETO.	\$7.50	\$ 1,912.50
54104	165	UNIDAD	PANTS TALLA/ XL	TELA QUIANA, COLORES 55 AZUL, 55 NEGRO, 55 GRIS, CON ELASTICO COMPLETO.	\$7.50	\$ 1,237.50
54104	100	UNIDAD	PANTS TALLA /XXL	TELA QUIANA, COLORES 25 AZUL, 25 NEGRO, 60 GRIS, CON ELÁSTICO COMPLETO.	\$7.50	\$ 750.00
54104	375	UNIDAD	CAMISETA FEMENINAS TALLA S	TELA DE ALGODÓN, COLOR BLANCO, CUELLO REDONDO	\$2.95	\$ 1,106.25
54104	377	UNIDAD	CAMISETA FEMENINAS TALLA M	TELA DE ALGODÓN, COLOR BLANCO, CUELLO REDONDO	\$2.95	\$ 1,112.15
54104	325	UNIDAD	CAMISETA FEMENINAS TALLA L	TELA DE ALGODÓN, COLOR BLANCO, CUELLO REDONDO	\$2.95	\$ 958.75
54104	275	UNIDAD	CAMISETA FEMENINAS TALLA XL	TELA DE ALGODÓN, COLOR BLANCO, CUELLO REDONDO	\$2.95	\$ 811.25
54104	400	UNIDAD	CAMISETA /HOMBRE / TALLAS/S	TELA DE ALGODÓN, COLOR BLANCO, CUELLO REDONDO	\$2.95	\$ 1,180.00



CONAPINA

UNIDAD DE COMPRAS PÚBLICAS

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				NIT	
DIRECCIÓN:	COL. COSTA RICA, AV. IRAZU Y FINAL CALLE SANTA MARTA, No. 2 SAN SALVADOR, EL SALVADOR			0614-220622-110-1	
FECHA:	20/12/2023	ORDEN DE COMPRA No.		75	
NOMBRE/RAZÓN SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				DUI	
CESAR AUGUSTO ESCALANTE HERNÁNDEZ				[REDACTED]	
DIRECCIÓN:	29 AV. NORTE CASA #1174 COL. BUENOS AIRES, S.S.				

COMPARACIÓN DE PRECIOS-BIENES: REF.: No. CP-B-23/2023-CONAPINA "ADQUISICIÓN DE VESTIMENTA PARA NIÑEZ Y ADOLESCENCIA EN CENTROS DE ACOGIMIENTO INSTITUCIONAL E INTERNAMIENTO DEL CONSEJO NACIONAL DE LA PRIMERA INFANCIA, NIÑEZ Y ADOLESCENCIA (CONAPINA)"

CÓDIGO PRESUPUESTARIO	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL	
54104	400	UNIDAD	CAMISETA /HOMBRE/TALLA/M	TELA DE ALGODÓN, COLOR BLANCO, CUELLO REDONDO	\$2.95	\$ 1,180.00
54104	400	UNIDAD	CAMISETA /HOMBRE/TALLA/L	TELA DE ALGODÓN, COLOR BLANCO, CUELLO REDONDO	\$2.95	\$ 1,180.00
54104	400	UNIDAD	CAMISETA/HOMBRE/TALLA/XL	TELA DE ALGODÓN, COLOR BLANCO, CUELLO REDONDO	\$2.95	\$ 1,180.00
54104	500	UNIDAD	GINAS TALLA 37	TIPO SUECOS, COLOR BLANCO	\$4.68	\$ 2,340.00
54104	300	UNIDAD	GINAS TALLA 38	TIPO SUECOS, COLOR BLANCO	\$4.68	\$ 1,404.00
54104	200	UNIDAD	GINAS TALLA 39	TIPO SUECOS, COLOR BLANCO	\$4.68	\$ 936.00
54104	200	UNIDAD	GINAS TALLA 40	TIPO SUECOS, COLOR BLANCO	\$4.68	\$ 936.00
54104	200	UNIDAD	GINAS TALLA 41	TIPO SUECOS, COLOR BLANCO	\$4.68	\$ 936.00
54104	398	UNIDAD	BOXER TALLA S	TELA ALGODÓN, COLOR BLANCO	\$5.50	\$ 2,189.00
54104	510	UNIDAD	BOXER TALLA M	TELA ALGODÓN, COLOR BLANCO	\$5.50	\$ 2,805.00
54104	580	UNIDAD	BOXER TALLA L	TELA ALGODÓN, COLOR BLANCO	\$5.50	\$ 3,195.00
54104	460	UNIDAD	BOXER TALLA XL	TELA ALGODÓN, COLOR BLANCO	\$5.50	\$ 2,530.00
54104	190	UNIDAD	BLOOMER TALLA S	TELA ALGODÓN, COLOR BLANCO.	\$3.16	\$ 600.40
54104	300	UNIDAD	BLOOMER TALLA M	TELA ALGODÓN, COLOR BLANCO.	\$3.16	\$ 948.00
54104	350	UNIDAD	BLOOMER TALLA L	TELA ALGODÓN, COLOR BLANCO.	\$3.16	\$ 1,106.00
54104	240	UNIDAD	BLOOMER TALLA XL	TELA ALGODÓN, COLOR BLANCO.	\$3.50	\$ 840.00
54104	180	UNIDAD	BRASIER TALLA /34 B	TELA ALGODÓN, COLOR BLANCO, SIN BALLENAS	\$5.36	\$ 964.80
54104	180	UNIDAD	BRASIER TALLA /36 D	TELA ALGODÓN, COLOR BLANCO, SIN BALLENAS	\$5.36	\$ 1,018.40
54104	85	UNIDAD	BRASIER TALLA /38 C	TELA ALGODÓN, COLOR BLANCO, SIN BALLENAS	\$5.94	\$ 504.90
54104	35	UNIDAD	BRASIER TALLA /40 B	TELA ALGODÓN, COLOR BLANCO, SIN BALLENAS	\$5.94	\$ 207.90



CONAPINA

UNIDAD DE COMPRAS PÚBLICAS

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

NIT

DIRECCIÓN: COL. COSTA RICA, AV. IRAZU Y FINAL CALLE SANTA MARTA, No. 2 SAN SALVADOR, EL SALVADOR 0614-220622-110-1

FECHA: 20/12/2023 ORDEN DE COMPRA No. 75

NOMBRE/RAZÓN SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

DUJ

CESAR AUGUSTO ESCALANTE HERNÁNDEZ

DIRECCIÓN: 29 AV. NORTE CASA #1174 COL. BUENOS AIRES, S.S.

COMPARACIÓN DE PRECIOS-BIENES: REF.: No. CP-B-23/2023-CONAPINA "ADQUISICIÓN DE VESTIMENTA PARA NIÑEZ Y ADOLESCENCIA EN CENTROS DE ACOGIMIENTO INSTITUCIONAL E INTERNAMIENTO DEL CONSEJO NACIONAL DE LA PRIMERA INFANCIA, NIÑEZ Y ADOLESCENCIA (CONAPINA)"

CÓDIGO PRESUPUESTARIO	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
54104	70	UNIDAD	BRASIER TALLA #42 B TELA ALGODÓN, COLOR BLANCO, SIN BALLENAS	\$5.19	\$ 433.30
TOTAL US\$					\$ 87.597.72

OCHENTA Y SIETE MIL QUINIENTOS NOVENTA Y SIETE 72/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTE AMÉRICA.

JUSTIFICACIÓN: DOTAR DE VESTUARIO DIGNO Y ACORDE A LAS NECESIDADES DE LA NIÑEZ Y ADOLESCENCIA QUE SE ENCUENTRAN BAJO MEDIDA DE ACOGIMIENTO INSTITUCIONAL E INTERNAMIENTO.

LUGAR DE ENTREGA: OFICINAS CENTRALES DE CONAPINA. UBICADAS EN COLONIA COSTA RICA Y FINAL CALLE SANTA MARTA, AVENIDA IRAZU 2, SAN SALVADOR.

FORMA Y TIEMPO DE ENTREGA: EL SUMINISTRO DEBERÁ SER ENTREGADO EN QUINCE (15) DÍAS HÁBILES, POSTERIOR A RECEPCIÓN DE LA ORDEN DE COMPRA.

FORMA DE PAGO: CRÉDITO A 30 DÍAS, DESPUÉS DE TRAMITADO QUEDAN.

DOCUMENTOS CONTRACTUALES: FORMAN PARTE INTEGRAL DEL PRESENTE DOCUMENTO EL DOCUMENTO DE SOLICITUD DE OFERTAS, ADJUDICACION, RESOLUCIONES MODIFICATIVAS Y PRÓRROGAS QUE HUBIESEN.

CONTACTO PROVEEDOR:

NOMBRE CONTACTO: [REDACTED]

TELÉFONOS: [REDACTED]

EMAIL: economica1970@gmail.com

RECEPCIONADO LOS BIENES POR EL CONAPINA FAVOR DE GESTIONAR INMEDIATAMENTE ACTA DE RECEPCIÓN Y PRESENTAR LA/S FACTURA/S DE CONSUMIDOR FINAL PARA TRAMITAR QUEDAN EN LA TESORERIA INSTITUCIONAL.

DATOS DEL ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA

QUIÉN DARÁ EL SEGUIMIENTO A LA ORDEN DE COMPRA DE CONFORMIDAD A LOS ARTÍCULOS 161 Y 162 DE LA LEY DE COMPRAS PÚBLICAS.

NOMBRE: LICENCIADA ANA IVON FLORES ESCOBAR, JEFA DEL DEPARTAMENTO DE PROTECCION DE NIÑEZ Y ADOLESCENCIA; LICENCIADO ALONSO JOSE TUTILA HERNÁNDEZ, JEFE DEL DEPARTAMENTO DE INTEGRACION SOCIAL

TELÉFONO: 7678-9367 **CORREO ELECTRÓNICO:** ana.flores@conapina.gob.sv; alonso.tutilla@conapina.gob.sv



Licda. Linda Aracely Amayade
Directora Ejecutiva

Consejo Nacional de la Primera Infancia, Niñez y Adolescencia

1

2